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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L07303003E

2. Data e Regjistrimit 03/11/2010
3. Emri i Subjektit STAR PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 29/10/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, 
Bulevardi Skenderbeu me nr.pasurie 4/132, zona kadastrale 
8594 

14.995.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, tregtim me shumice e pakice te materialeve 
dhe mallrave te ndryshme, ndertime objektesh shume 
kateshe civile ekonomike, hoteleri, pike karburanti, 
administrime, sherbime rikonstruksione godinash, veshje 
fasadash, lidhje kontratash, marrje dhenie me qera, shit-
blerje te ndryshme etj. Ruajtja dhe sigurimi fizik I objekteve 
publike dhe private.Sherbim te ruajtjes te personave, 
objekteve e veprimtarive me kodin 1.3.A dhe sherbime te 
ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e 
sendeve te cmuara me kodin 1.3.B. Sigurimi i objekteve 
publike e private, instalim i mjeteve te sistemit vrojtues, 
pajisje nderlidhje, etj. lmportim, tregtim dhe. instalim te 
mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audoviziv, mjeteve 
te mbrojtjes kunder zjarrit pajisjeve te nderlidhjes te 
teknikave te vjetra te lejuara nga legjislacioni dhe projektimi, 
instalim i dhe programimi I pajisjeve te telekomunikacionit 
dhe te sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
autornjeteve. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te 
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jashtme te institucioneve publike dhe private.te banesave te 
qytetit te Shkodres. Mirembajtjen e sistemit te monitorimit 
me kamera te instaluara. Tregtim me shumice dhe pakice 
kamera sigurie dhe aksesore te tyre.Bar-Restorant dhe dhenie 
me qera shezllone. 
Valter Fushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/08/2021 Deri: 12/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Riza Asllani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2022 Deri: 

13. Ortakët Valter Fushaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 14.895.000,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Shkoder, Rruga Komiteti i 
Kosoves, objekt banimi & sherbimi 7 kate+bodrum ne 
pasurine me nr. 4/810 ne zonen kadastrale 8594 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STAR PLUS
E-Mail: p.v.n.colosseo@hotmail.com  
Telefon: 042225000  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


